
Prokřehlá

Anna K.

Život je ulice dlouhá sto mil
Někdy je krásná, když déšť ji omyl, déšť ji omyl
Jindy je ledová až to bolí
Chodníky jí nikdo neposolí, neposolí

Já prokřehlá se do davu vmísím
Šál, cos mi dal, si přivinu k lícím, přivinu k lícím
Mě ke štěstí, by stačilo málo
Když zavoláš a řekneš jen haló, to by mě hřálo

Život je ulice dlouhá sto mil
Jednou je láska a stokrát omyl, stokrát omyl
Jen mráz mě objímá v této zimě
Řekni mi, řekni mi, že jsi při mě, že jsi při mě

Já prokřehlá se do davu vmísím
Šál, cos mi dal, si přivinu k lícím, přivinu k lícím
Mě ke štěstí, by stačilo málo
Když zavoláš a řekneš jen haló, to by mě hřálo
Jó to by mě hřálo, to by mě hřálo

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

